
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2017 № 90_________

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 14.08.2008 № 468

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 14.08.2008 № 468 «Об установлении формы перечня имущества, 
передаваемого в собственность муниципального образования в порядке 
разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности» 
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в графе «Индивидуализирующие характеристики имущества» 

таблицы приложения к постановлению текст «общая 
площадь (кв. м) / протяженность (м)» заменить текстом «общая 
площадь / протяженность / глубина».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс 
Тульской области -  пред сед ат<
правительства Тульской обла| I Ю.М. Андрианов

905902
'660026 526108


